
ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 206/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
='~

Číslo úkolu: 3661/5169/30/52

Dodavatel: České vysoké učeni technické v Praze
Univerzitní centrum ener etick efektivních budov ČVUT v Praze
Zastoupené ředitele
Třinecká 1024
Buštěhrad
PSČ 273 43
IČO: 68407700

Objednáváme u vás zajištěni školeni k užíváni softwarového nástroje Smart City Compass
a poskytováni odborné a konzultační podpory uživatelům tohoto softwarového nástroje.

Smart City Compass je webová aplikace, která byla dodavatelem vyvinuta v rámci projektu ,,Smart
City Compass: Software pro podporu implementace a evaluace chytrých opatření ve městech",
financovaného Technologickou agenturou České republiky. Objednatel je tzv. aplikačním
garantem tohoto projektu, což znamená, že jeho rolí je šířit povědomí o existenci tohoto nástroje
mezi budoucími uživateli a přispívat tak k tomu, aby Smart City Compass (dále také ,,aplikace")
byl v praxi využívaný. Za tímto účelem bude mimo jiné také pro uživatele aplikace zajišťovat
školení a odbornou a konzultační podporu při jejím používání.

Předmětem plnění dodavatele tedy bude:

a) uspořádat sérii min. 4 školení včetně zajištění lektorských služeb pro nejméně 5 měst,
které určí objednatel

· jednotlivé termíny školení budou s objednatelem dohodnuty po nabytí účinnosti
objednávky;

· časová dotace jednotlivých školení je stanovena minimálně na 3 hodiny;
· v týmu lektorů bude přítomen také zástupce programátorů podňejících se na vývoji

softwaru, který bude k dispozici pro konzultační a odbornou podporu účastníkům
školení;

· školení budou realizovány on-line formou;
· v případě domluvy mezi dodavatelem, objednatelem a zapojenými městy je možné

nahradit školení osobní konzultací a proškolením zástupců měst;

· podrobnější podmínky pro uspořádání školení (tj. termíny konání a související
technické a organizační podmínky) budou dohodnuty po nabytí účinnosti objednávky;

b) průběžné poskytování odborné a konzultační podpory všem uživatelům aplikace

· poskytování podpory zahrnuje poskytnutí konzultace na žádost uživatele ke způsobu
užívání aplikace, její obsluze, využívání jejich funkcionalit apod.;

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mm r.cz



ministerstvo Obiednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 206/2021

konzultace budou poskytovány prostřednictvím e-mailu, telefonicky, videohovorů,
případně jiných on-line nástrojů.

Celková cena: nepřesáhne 196 000 Kč bez DPH, z toho 21% DPH činí 41 160 Kč, tj. 237 160
Kč VČ. DPH.

Přičemž cena za:

o zajištění jednoho školeni nepřesáhne 20 000 Kč bez DPH, z toho 21%
DPH činí 4 200 Kč, tj. 24 200 Kč vč. DPH;

o poskytování odborné a konzultační podpory za jeden kalendářní měsíc činí
29 000 Kč bez DPH, z toho 21% DPH činí 6 090 Kč, tj. 35 090 Kč vč.
DPH.

Termín plněni: do 30. 11. 2021.

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury je 30 dnů
od jejího doručení objednateli.

K faktuře bude přiložen přehled uskutečněných školení s uvedením základních informací o
každém školení (termín, počet účastníků apod.) a ceny za jejich uspořádání. A dále přehled
uskutečněných konzultací za jednotlivé kalendářní měsíce v rámci poskytované podpory
uživatelům aplikace.

Faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího listu) a rovněž i uvedení
předmětu plnění, tj. zajištěni školeni k užíváni softwarového nástroje Smart City Compass
a poskytováni odborné a konzultační podpory uživatelům tohoto softwarového nástroje.
Faktura musí být objednateli doručena do 5. 12. 2021, při doručení po tomto datu bude
proplacena až v roce následujícím. Fakturu je možné vystavit elektronicky a objednateli zaslat
prostřednictvím e-mailu.

V Praze dne

ředitelka odboru regionální politiky

Akceptace dodavatelem:
Digitálně podepsal

Datum: 2021.07.30
13:20:02 +02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj čr

Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.mm r.cz


